

K OG D HOLDING IVS

Vester Voldgade 10, 5 tv
1552 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2018

Dennis Fausto Djørup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K OG D HOLDING IVS
Vester Voldgade 10, 5 tv
1552 København V

CVR-nr: 35651888
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Nørre Voldgade 68
1358 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -5.962, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -5.960.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-1.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	0
Ordinært resultat før skat		-6.250	0
Skat af årets resultat	1	288	0
Årets resultat		-5.962	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.962	0
I alt		-5.962	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Finansielle anlægsaktiver i alt		2	2
Anlægsaktiver i alt		2	2
Tilgodehavende skat		23.982	0
Tilgodehavender i alt		23.982	0
Omsætningsaktiver i alt		23.982	0
Aktiver i alt		23.984	2

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	2	2
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-5.962	0
Egenkapital i alt		-5.960	2
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.250	0
Skyldig selskabsskat		23.694	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.944	0
Gældsforpligtelser i alt		29.944	0
Passiver i alt		23.984	2

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-288	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-288</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 2 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 01.01.2016.	2
Tilgang	0
Kapital ultimo	<u><u>2</u></u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.